
Estado do Rio de Janeiro 
Câmara Municipal de Casimiro de Abreu 

    
CNPJ: 30.407.084/0001-43  
Endereço: Praça Feliciano Sodré, 384 
CEP: 28860-000  Casimiro de Abreu - RJ 

________________________________ 
         Assinatura do Responsável 

Termo de Homologação / Adjudicação de Processo Licitatório 
 
O Presidente da Câmara, Victor Ferreira Varela no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em 
vigor, em faze aos princípios ordenados da Lei nº 14133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pelo Pregoeiro(a) 
municipal e sua equipe de apoio, resolve: 
 
 
01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
 a) Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS. 
 b) Processo Administrativo nº 0952/2025; 
 c) Processo Licitatório nª 000022/25; 
 d) Data da Homologação: 09/12/2025; 
 e) Data da Adjudicação: 09/12/2025. 
 f) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 
VEÍCULOS 0 KM NA MARCA FIAT EM CONFORMIDADE COM A PADRONIZAÇÃO PREVISTA NA RESOLUÇÃO Nº 
011/2022. 
  
 g) fornecedores e itens vencedores: 
 
 
 G2 AUTO FRANCE LTDA. Apresentou o menor preço para os itens:  1.   
 
Item 
 

Código 
Código 

Descrição do Produto/Serviço 
Proponente / Fornecedor 

Unidade 
Valor 
Unitário 

Quantidade 
Valor Total 

1 
 

671.003.00
1 
9422 

VEÍCULO DE PASSEIO, MARCA FIAT, NOVO/ZERO KM (2025/2026), 
TIPO HATCH 
G2 AUTO FRANCE LTDA 
CNPJ: 13.840.318/0001-22 
ROD AMARAL PEIXOTO KM 106, MOD.1, ****** - BALNEARIO SO 
PEDRO D, São Pedro da Aldeia - RJ, CEP: 28948834 
Telefone: 2226749000Fax: 2226219002 

UN 
84.500,00 

4 
338.000,00 

 
 
 
Casimiro de Abreu, 09/12/2025 

 


		2025-12-09T11:03:11-0300
	VICTOR FERREIRA VARELA:09772438771




